[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2019                                            г. Норильск
                                             № 35
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 02.04.2015
№ 24
В целях создания условий благоприятного инвестиционного климата, для привлечения инвестиций в экономику города путем включения дополнительного инвестиционного предложения по строительству нового объекта недвижимого имущества, отвечающего характеристикам экономической эффективности и инвестиционной привлекательности для субъектов предпринимательской деятельности, на основании решения Инвестиционного Совета муниципального образования город Норильск от 31.08.2018, а также учитывая необходимость  исключения реализованного инвестиционного проекта из перечня  инвестиционных предложений муниципального образования город Норильск,  руководствуясь Уставом муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Инвестиционную стратегию муниципального образования город Норильск до 2030 года, утвержденную постановлением Главы города Норильска от 02.04.2015 № 24 (далее – Инвестиционная стратегия), следующие изменения:
1.1 Пункт 24 таблицы 23 пункта 4.1.5 раздела 4.1. Инвестиционной стратегии исключить.
1.2. Таблицу 23 пункта 4.1.5 раздела 4.1. Инвестиционной стратегии дополнить пунктом 30 следующего содержания: «

	30
	Объект недвижимого имущества муниципальной собственности г. Норильск, расположенный по адресу: Красноярский край, город Норильск, район Талнах,
ул. Бауманская, 8
	Объект предлагается передать в пользование по результатам проведенного конкурса на право заключения инвестиционного договора, целью которого будет проведение реконструкции объекта

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 31.08.2018.
Глава города Норильска                                                                             Р.В. Ахметчин